
วันที่ เลขที่

1 1659900535793 นางสาวเกศริน  คุชแพร จ้างเหมารายวัน       8,000.00 1 ต.ค. 62 59/2563

2 2650400003814 นางภาวินี  ทองค า จ้างเหมารายวัน 8,000.00      1 ต.ค. 62 60/2563

3 1670400198510 นางสาวธัญจิรา  ค าเพลิง จ้างเหมารายวัน       8,000.00 1 ต.ค. 62 61/2563

4 1650400101532 นางสาวน้ าฝน  สิงห์แรง จ้างเหมารายวัน 8,000.00      1 ต.ค. 62 62/2563

5 1650400148628
นางสาวเบญจวรรณ มูล
สงเคราะห์

จ้างเหมารายวัน       8,000.00 1 ต.ค. 62 63/2563

6 1650400104817 นางสาวยุพา  เรือนอินทร์ จ้างเหมารายวัน       8,000.00 1 ต.ค. 62 64/2563

7 3160600068475 นางสาวสุภา  นาคสัมฤทธิ์ จ้างเหมารายวัน       8,000.00 1 ต.ค. 62 65/2563

8 1650800144352 นางสาวศศิประภา  ผุดผ่อง จ้างเหมารายวัน       8,000.00 1 ต.ค. 62 66/2563

9 3650400380934 นายพิทักษ์  ชินค า จ้างเหมารายวัน       8,000.00 1 ต.ค. 62 67/2563

10 1100702139022 นายมานะศักด์ิ  พรมปา จ้างเหมารายวัน       8,000.00 1 ต.ค. 62 68/2563

11 1659900373891 นางสาวกนิษฐา  ครุธวิเศษ จ้างเหมารายวัน       8,000.00 1 ต.ค. 62 69/2563

12 3659900028553 แจ็คบริการ
จ้างท าป้ายไวนิล ตามโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ ประจ าปี 
พ.ศ. 2563

      1,275.00 2 ม.ค. 63 70/2563

13 5659990007794 ชัยรัตน์ไดนาโม
จ้างตรวจเช็ค/ซ่อมรถเกล่ียดิน หมายเลขทะเบียน ตค 1093 
พิษณุโลก

      3,990.00 3 ม.ค. 63 72/2563

เหตผุล
สนับสนุน

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่2 (เดอืน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. 2563)

องค์การบริหารส่วนต าบลชมุแสงสงคราม  อ าเภอบางระก า  จังหวัดพิษณุโลก 

ล าดบั
ที่

 เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี / เลขประจ าตวั

ประชาชน
ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง



 จ านวนเงิน
รวมทีจ่ัดซ้ือจัด

จ้าง

เอกสารอ้างอิง



14 5659990007794 ชัยรัตน์ไดนาโม
จ้างตรวจเช็ค/ซ่อมรถบดส่ันสะเทือน หมายเลขทะเบียน ถข 73 
พิษณุโลก

4,560.00      3 ม.ค. 63 73/2563

15 3650400649909 ร้านบรรจง
จ้างเหมาจัดสถานทีม่อบโล่แก่เด็กและเยาวชนดีเด่น และจ้าง
ท าอาหารว่างพร้อมเคร่ืองด่ืม ตามโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ
 ประจ าปี พ.ศ. 2563

      2,445.00 9 ม.ค. 63 74/2563

16 1659900535793 นางสาวเกศริน  คุชแพร จ้างเหมารายวัน       8,000.00 31 ม.ค. 63 79/2563

17 2650400003814 นางภาวินี  ทองค า จ้างเหมารายวัน 8,000.00      31 ม.ค. 63 80/2563

18 1670400198510 นางสาวธัญจิรา  ค าเพลิง จ้างเหมารายวัน       8,000.00 31 ม.ค. 63 81/2563

19 1650400101532 นางสาวน้ าฝน  สิงห์แรง จ้างเหมารายวัน 8,000.00      31 ม.ค. 63 82/2563

20 1650400148628
นางสาวเบญจวรรณ มูล
สงเคราะห์

จ้างเหมารายวัน       8,000.00 31 ม.ค. 63 83/2563

21 1650400104817 นางสาวยุพา  เรือนอินทร์ จ้างเหมารายวัน       8,000.00 31 ม.ค. 63 84/2563

22 3160600068475 นางสาวสุภา  นาคสัมฤทธิ์ จ้างเหมารายวัน       8,000.00 31 ม.ค. 63 85/2563

23 1650800144352 นางสาวศศิประภา  ผุดผ่อง จ้างเหมารายวัน       8,000.00 31 ม.ค. 63 86/2563

24 3650400380934 นายพิทักษ์  ชินค า จ้างเหมารายวัน       8,000.00 31 ม.ค. 63 87/2563

25 1100702139022 นายมานะศักด์ิ  พรมปา จ้างเหมารายวัน       8,000.00 31 ม.ค. 63 88/2563

26 1659900373891 นางสาวกนิษฐา  ครุธวิเศษ จ้างเหมารายวัน       8,000.00 31 ม.ค. 63 89/2563

27 3659900028553 แจ็คบริการ จ้างจัดท าป้ายประชาสัมพันธ์การจัดเก็บภาษีทีดิ่นและส่ิงปลูกสร้าง       1,700.00 11 ก.พ. 63 93/2563

28 3659900028553 แจ็คบริการ
จ้างท าป้ายประชาสัมพันธ์การรับสมัครเด็กนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็กอบต.ชุมแสงสงคราม

4,374.00      17 ก.พ. 63 94/2563

29 3650400631856 อีซีคอม จ้างซ่อมคอมพิวเตอร์ต้ังโต๊ะ หมายเลขครุภัณฑ์ 416 59 0083       3,200.00 19 ก.พ. 63 95/2563

30 1659900378761
เบิร์ดดาวเทียม แอนด์ แอร์
เซอร์วิส

จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 420 49 0010       1,400.00 24 ก.พ. 63 98/2563

31 0655558000567
บริษัท แอดไวซ์ บางระก า 
จ ากัด

จ้างซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ (โน๊ตบุค๊) หมายเลขครุภัณฑ์ 416 53
 0047

      2,110.00 24 ก.พ. 63 99/2563

32 0653542001052
หจก.เอ็กซ์ตร้าคอมพิวเตอร์ 
โอเอ

จ้างซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416 53 0033       3,250.00 26 ก.พ. 63 100/2563



33 2650400003814 นางภาวินี  ทองค า จ้างเหมารายวัน 8,000.00      28 ก.พ. 63 102/2563

34 1670400198510 นางสาวธัญจิรา  ค าเพลิง จ้างเหมารายวัน       8,000.00 28 ก.พ. 63 103/2563

35 1650400101532 นางสาวน้ าฝน  สิงห์แรง จ้างเหมารายวัน 8,000.00      28 ก.พ. 63 104/2563

36 1650400148628
นางสาวเบญจวรรณ มูล
สงเคราะห์

จ้างเหมารายวัน       8,000.00 28 ก.พ. 63 105/2563

37 1650400104817 นางสาวยุพา  เรือนอินทร์ จ้างเหมารายวัน 8,000.00      28 ก.พ. 63 106/2563

38 3160600068475 นางสาวสุภา  นาคสัมฤทธิ์ จ้างเหมารายวัน       8,000.00 28 ก.พ. 63 107/2563

39 1650800144352 นางสาวศศิประภา  ผุดผ่อง จ้างเหมารายวัน 8,000.00      28 ก.พ. 63 108/2563

40 3650400380934 นายพิทักษ์  ชินค า จ้างเหมารายวัน       8,000.00 28 ก.พ. 63 109/2563

41 1100702139022 นายมานะศักด์ิ  พรมปา จ้างเหมารายวัน 8,000.00      28 ก.พ. 63 110/2563

42 1659900373891 นางสาวกนิษฐา  ครุธวิเศษ จ้างเหมารายวัน       8,000.00 28 ก.พ. 63 111/2563

43 1659900535793 นางสาวเกศริน  คุชแพร จ้างเหมารายวัน 8,000.00      28 ก.พ. 63 112/2563

44 1659900378761
เบิร์ดดาวเทียม แอนด์ แอร์
เซอร์วิส

จ้างเหมาย้ายและติดต้ังเคร่ืองปรับอากาศชนิดแขวน       4,500.00 12 ม.ีค. 63 114/2563

45 3659900028553 แจ็คบริการ จ้างท าป้ายไวนิล ตามโครงการจัดเวทีประชาคมระดับหมู่บ้าน       1,200.00 13 ม.ีค. 63 115/2563

46 0655539000531
บริษัท เอส.เค. โอ เอ เซ็น
เตอร์ จ ากัด

จ้างซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416 56 0059          750.00 27 ม.ีค. 63 121/2563

รวมทัง้สิ้น 298,754.00  บาท


